令和２年７月１１日

東北学院中学校・高等学校サッカー部

高校１年生・中学１年生 保護者 各位

東北学院高等学校サッカー部

顧問   橋本 俊一   千葉 秀俊

佐藤 和也   村上 広大

東北学院中学校サッカー部

顧問   八木 博紀   佐藤 貴雄

須田 圭紀   佐々木賢之介

高校１年生・中学１年生 保護者会のご案内

ご入学おめでとうございます。ご子息の当サッカー部入部を心より歓迎申し上げます。

さて、標記の件について、下記の日程で、高校 1年生、中学校 1年生の保護者会を行うことと致しました。

何かとご多忙の折、大変恐縮ですが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１． 日 時 ： 令和２年７月２６日（日）１３：１５～

       （※当日、高校１年生は、１１：００～ルーキーリーグの試合）

２．場 所 ： 本校・北校舎 1Ｆ「大教室１」、「大教室２」

       （※体育館向かい、北校舎１階・業者搬入口から、ご入校ください）

３．参加者 ： 高校１年生、中学１年生の保護者

４．内 容 ： ①監督より、活動方針について

     ②保護者自己紹介、サッカー部保護者会役員の選出

（役員は、中１、高１高入生の保護者から、数名を今回選出して頂きます）

     ③その他